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Masażer do twarzy i oczu Cool
& Warm 7w1 Geske (magenta)

Cena 89,00 zł

Numer katalogowy 270514891

Kod producenta 062488

Kod EAN 4099702006218

Opis produktu

Masażer do twarzy i oczu Cool & Warm 7w1 Geske (magenta)

Masażer do twarzy i oczu Cool & Warm 7w1 zmieni Twoje podejście do codziennej pielęgnacji skóry. Dzięki zastosowaniu
zaawansowanych technologii i ergonomicznego designu produkt zapewnia dogłębne oczyszczanie i profesjonalną terapię
odmładzającą. Funkcje chłodzenia i ogrzewania pozwalają na odświeżenie oraz relaksację. Przygotuj się na podróż po świecie
beauty z Geske – marką, która została uhonorowana tytułem No.1 Beauty Innovation przez magazyn ELLE.

Widoczne efekty na Twojej skórze

Wykorzystanie zimna i ciepła w pielęgnacji skóry ma długą tradycję. Chłodzący masaż z wykorzystaniem Cryo Deep Cooling i
High Efficiency Depuffing System skutecznie zwęża naczynia krwionośne, ujędrnia skórę i redukuje opuchliznę. Natomiast
ciepły Pore-Opening Deep Warming stymuluje krążenie i przywraca skórze blask. Ponadto Youthful Skin & Complexion
Renewal sprawi, że natychmiast poczujesz się piękniejsza.

Ergonomiczna konstrukcja

Ergonomiczny kształt masażera pozwala na dokładne dotarcie do wszystkich obszarów twarzy, w tym trudno dostępnych
okolic oczu i nosa. Dodatkowo silikonowy uchwyt zapewnia wygodę użytkowania i eliminuje ryzyko wyślizgnięcie się produktu
podczas masażu, a zawarty w produkcie płyn jest odporny na zamarzanie. Do wykonania masażera zastosowano także
bezpieczne dla skóry szkło borokrzemianowe.

Wygoda użytkowania

W zależności od aktualnych potrzeb umieść produkt w lodówce lub zanurz go w ciepłej wodzie i ciesz się prywatną sesją SPA w
domowym zaciszu. Dzięki Geske pożegnasz uporczywe cienie i worki pod oczami, a jednocześnie nadasz swojej skórze blask,
zyskasz efekt tonizacji i będziesz cieszyć się relaksującym masażem.
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Dodatkowe możliwości z aplikacją

Pobierz darmową aplikację GESKE, aby uzyskać dostęp do sesji treningowych i wskazówek ekspertów. Istnieje także możliwość
zeskanowania skóry z pomocą sztucznej inteligencji, która zaproponuje rozwiązania stworzone z myślą o Twoich
indywidualnych potrzebach.

 

Producent Geske
Model GK000700MG01
Kolor magenta
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